МОУ  «Советская  средняя  общеобразовательная  школа»

ПРИКАЗ

04.09.2008г.                                                                                         № 45

	Об утверждении Дорожной карты     реализации комплексного проекта     модернизации образования

В целях выполнения первоочередных задач по реализации комплексного проекта модернизации образования в МОУ  «Советская  СОШ»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Дорожную карту реализации комплексного проекта

модернизации образования в    школе   на 2008 год (прилагается).

2. Назначить ответственным за мониторинг выполнения мероприятий,

определённых Дорожной картой   заместителя  директора  Волкову  Ю.И.

3. Контроль за исполнением приказа   оставляю  за  собой

        Директор  школы:                                             О.А.  Полякова